HEROICUS (5M)

Pentameter quoque heroicus fit ex superiore parte hexametri : DIOM ,AG 3, 512,12

HEROICUS (5M) \*

hic (in pentametro heroico) perspicuum est unum pedem deesse quo minus sit plenus hexameter : DIOM ,AG 3, 512,14

HEROICUS (6M ARKT)

constat (Alcmania strophe I) hexametro heroico et tetrametro item heroico arctico : DIOM ,AG 3, 520,16

HEROICUS (6M)

heroicus autem (hexameter) prepterea dicitur, quod virorum fortium facta commemoret : DIOM ,AG 3, 494,32

per binos versus scanditur (Archilochia strophe II), ex quibus unus hexameter heroicus est : DIOM ,AG 3, 529, 6

HEROICUS (DA 6M)

heroici (hexametri)...sunt, quotiens in primo (pede) spondius est et in tertio et in sexto : DIOM ,AG 3, 494,31

HEROICUS (V)

Versus heroicus a duodecim syllabis in septem decem longiatur, ultra non potest : DIOM ,AG 3, 494,13

Versus heroicus...si plus (syllabarum) habet, excutiuntur per ethlipsin vel synaliphem : DIOM ,AG 3, 494,13

Versus heroicus...recipit etiam pedes, cum est legitimus, inter se variatos duos : DIOM ,AG 3, 494,13

Versus heroicus...recipit...spondeum et resoluta eius posteriore parte dactylum : DIOM ,AG 3, 494,13

Versus heroicus...scanditur autem sexiens : DIOM ,AG 3, 494,13

Versus heroicus is dignitate primus..plena rationis perfectione firmatus..qui... : DIOM ,AG 3, 495,27

Versus heroicus is..gravitatis honore sublimis..pulchritudinis venustate praeclarus qui... : DIOM ,AG 3, 495,27

Versus HERO..qui sine..coniunctione..alias orationis partes ita..conexionibus colligat ut... : DIOM ,AG 3, 495,27

Versus heroicus..ita..ut in scansione..nullus pes nisi novissimus..integralm partem orationis.. : DIOM ,AG 3, 495,27

Versus heroicus...ita sex regionibus suis spondium pedem dactylumque custodiat ut... : DIOM ,AG 3, 495,27

Versus heroicus...ita sex regionibus suis spondium pedem dactylumque custodiat ut... : DIOM ,AG 3, 496,12

Versus heroicus recipit figuras triginta duas : DIOM ,AG 3, 496,12

Versus heroicus...ex omnibus spondeis erit et ob hoc spondazon dicitur : DIOM ,AG 3, 496,12

Versus heroicus...ex omnibus spondeis...erit huius modi versus monoschematistus : DIOM ,AG 3, 496,12

Versus heroicus..spondazon..si auctus numero quinque S omnes (P) habuerit dactylos dactylicus : DIOM ,AG 3, 496,12

Versus heroicus..spondazon..si auctus numero quinque S omnes (P) habuerit dactylos dactylicus : DIOM ,AG 3, 496,12

Versus heroicus...si...omnes (pedes) habuerit dactylos...monoschematistus dicetur : DIOM ,AG 3, 496,12

Versus heroicus... si...omnes (pedes) habuerit dactylos...monoschematistus dicetur : DIOM ,AG 3, 496,12